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Powiatowy Urząd Pracy w Zambrowie uprzejmie informuje, że oczekuje na środki rezerwy Krajowego Funduszu 
Szkoleniowego na  finansowanie kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawców. Po uzyskaniu środków 
ogłoszony zostanie nabór na tablicy informacyjnej w siedzibie urzędu pracy oraz w postaci elektronicznej z 
wykorzystaniem stron internetowych urzędu. W ogłoszeniu zamieszczony zostanie, termin rozpoczęcia i zakończenia 
naboru wniosków oraz elementy, które będą brane pod uwagę przy rozpatrywaniu wniosków.

Zgodnie z priorytetami ustalonymi przez Radę Rynku Pracy, w 2020 roku środki z rezerwy KFS przeznaczone mogą być 
na:

wsparcie kształcenia ustawicznego osób z orzeczonym stopniem niepełnosprawności;
wsparcie w nabywaniu kompetencji cyfrowych;
wsparcie kształcenia ustawicznego pracowników Centrów Integracji Społecznej, Klubów Integracji Społecznej, 
Warsztatów Terapii Zajęciowej;
wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które mogą udokumentować wykonywanie przez co najmniej 15 lat 
pracy w szczególnych warunkach lub o szczególnym charakterze, a którym nie przysługuje prawo do emerytury 
pomostowej;
wsparcie kształcenia ustawicznego osób zatrudnionych u pracodawców, którzy w latach 2017-2019 nie 
korzystali ze środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego

Pracodawca składający wniosek o środki w ramach priorytetu  powinien udowodnić, że wskazany kandydat na 1)
wnioskowaną formę kształcenia ustawicznego posiada orzeczenie o niepełnosprawności - przedstawić oświadczenie 
o posiadaniu takiego orzeczenia. Jako priorytet ) przyjęto wsparcie w nabywaniu kompetencji cyfrowych2
Pracodawca zamierzający skorzystać z priorytetu  powinien wykazać, że współfinansowane ze środków KFS 3)
działania zmierzające do podniesienia kompetencji pracowników związane są z ich zadaniami realizowanymi w CIS, 
KIS lub WTZ.

Pracodawca składający wniosek o środki w ramach priorytetu  powinien wykazać, że wskazany kandydat na 4)
wnioskowaną formę kształcenia ustawicznego wykonywał przez co najmniej 15 lat pracy w szczególnych warunkach 
lub o szczególnym charakterze i nie przysługuje mu prawo do emerytury pomostowej
Priorytet skierowany jest do pracodawców, którzy w ciągu ostatnich trzech lat, 2017-2019 nie korzystali ze środków ) 
KFS

W ramach KFS mogą być sfinansowane koszty w wysokości 80% całkowitych kosztów kształcenia, 20% pokrywa 
pracodawca. W przypadku mikroprzedsiębiorstw KFS pokryć może 100% kosztów kształcenia. W obu przypadkach 
łączny koszt kształcenia na jednego uczestnika w danym roku nie może przekraczać kwoty 300% przeciętnego 
wynagrodzenia. 
Środki z KFS stanowią pomoc udzielaną zgodnie z warunkami dopuszczalności pomocy deminimis

Więcej informacji Powiatowy Urząd Pracy w Zambrowie, ul. Fabryczna 3, pokój 313, tel. 86270 82 30, 
szkolenia@pupzambrow.pl
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